(Annoli52.)
HENRICUSDei gratia Leodiensis episcopus, fratrj»

bus qui sunt Walciodoro et Hasteriae,spiritu consilii

et pietatis abundare. _
'

Quoniam abbas vester vfam uiiiversae carnis iu-

gressus estrefsectiridura. curam nobis commissam.

sollicitudo nobis Ecclesiarum quoque veslrartim

imposita est, vota ad Deum fundimus, ul talem suo

gs'egi mi.siislrum subslituat, cujus ope et sludio

. beata monachorum religio vires accipiat et accre-

scat, .quaequia inter vos aliquandiu lepuit, et odo-

rem bonaeopinionis suse, supra quam necesse esset,
turbavit. auctoritate a Deo nobis indulta vohi§

D praecipimus ut, congregatis de circuilu re!ig;iosis
abbalibus Floriensi, Broniensi (171), Gemblacensi

et Floreffiensi, talem vobis el.igatis pastorem, qui

jam pene emortuam in vobis resuscilet religionem.
Valete. 1

Nomina abbatum Walciodorensium et Haslerien-
sium.

Haec sunt nomina abbalum, qui Walciodorensi

ccenobio praefuerunt, ct Hasleriensem Ecclesiaro

cum omnibus suis appendiciis sub unius abbatioa

nomine tenuerunt : Domnus Forannanus episcopus
et abbas, domnus Jiadroc, domnus Machalanus,

domnus Immo, domnus Theodericus, domnus

jus hodie abbatialis mensa episcopatui Namurcensi
unita cst. ,
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Frembeitus, domnus Rodolfus, domnus Lambertus, A
(-oranus Godescalcus, domnus Wulricus, domnus

Tlseodericus.
EPISTOLA CCCLII.

STEPHANIEPISCOPIMETENSISADWJBALDUMABBATEM.

Assignalei diemqua ipsnm convenirequeat.

(Anno 1152.) •

STEPHANUSDei graliaMetensis episcopus,WIBALDO

eadem gratia abbati Stabulensi dilecto suo, salutem

et omne bonum.

Lilteras dileclionis vestrae libenter suscepimus,
ex quibus adventum veslrum apud nos pro contro-

versia Walciodorensium et Hasteriensium intellexi-

mus. Sed quoniam diem a vobis postulatam obser-

vare non possumus, staluimus vohis aliam, scilicet

proximam secundam feriam post sextam a vobis g
..ominatam, et hoc Metis. Yalete.

EPISTOLA CCCLHI.

CONVENTIOINTERFR1DERICUMBEGEMET BERTOLFUM
DUCEK.

(AnnoU52.)

Ihcc est convenlio inter dominum regem Frideri-

cum et ducem Berlolfum. s
Dominus rex dabit eidem duci terram Bufgundise

et Provinciae, et intrabit cuin eodem duce in pi'ae-
dictas lesras, et adjuvabit eum easdem terras sub-

jugare per bonam fidem ex consilio principum, qui
_in eadem expedilione erunt. De terra quam modo

babet comes Willeblmus Malisconensis ex parle

neplis. suse faciet duci justiliam, aut ex consilio C

principum, aut ex judiclo ipsorum dominalum et
ordinationem utriusque lerrse dominus rex habe-